EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 138/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANIBAL RIBEIRO DOS SANTOS 666.***.119-15 12.198.868-2 102356 PIÊN
2 ANTONIO STABACH  109.***.379-53 12.218.304-1 109347 LAPA
3 ANTONIO STABACH  109.***.379-53 12.218.303-3 109348 LAPA
4 CARLITO CEZAR PORTES LEKE 022.***.279-33 11.997.201-9 109333 LAPA
5 DENISE APARECIDA DA ROCHA 749.***.999-00 7.983.946-9 107182 TIJUCAS DO SUL
6 ELSIO JORGE ELIAS 354.***.279-87 11.997.236-1 109381 RIO BRANCO DO SUL
7 EVANDRO MARIA JUCHNESKI 029.***.839-08 11.965.569-2 108802 OURO VERDE OESTE
8 IZALDINA SOUTIER DE ALMEIDA 811.***469-04 13.146.844-0 105275 CRUZEIRO DO OESTE
9 JAIRO CARNEIRO CARVALHO 193.***.229-68 7.864.833-3 8256 CASTRO
10 JORGE ZEPECHOVIKA 457.***.539-04 11.784.645-8 108133 MANDIRITUBA
11 JORGE ZEPECHOVIKA 457.***.539-04 11.784.646-6 108131 MANDIRITUBA
12 LUIZ CARLOS TELEGINSKI 500.***.429-49 12.193.549-0 110142 CASCAVEL
13 M.K. COMÉRCIO DE CARVÃO LTDA 07.***.424/0001-05 7.946.699-9 101926 CRUZ MACHADO

 14 MANOEL OLICIO CARDOSO AS SILVEIRA 380.695.459-72 7.735.931-1 90000169 CANDIDO DE ABREU
15 MARCOS ANTONIO BATISTÃO 574.***.009-68 13.028.819-7 109827 BOCAIVA DO SUL
16 MARILETE DEZENISKI 072.055.429-28 12.100.772-0 105398 TRES BARRAS DO

PARANÁ
17 MIGUEL DO VALE JUNIOR 021.***.389-02 12.218.346-7 109832 AGUDOS DO SUL
18 PAULINO ANGELO  572.***.419-04 12.212.791-5 109811 CERRO AZUL
19 PAULO SAUL MAZOROH 396.***.819-00 7.856.836-4 90009791 CANDIDO DE ABREU
20 REGINALDO GUILHERMINO DA SILVA 830.***.309-78 12.001.740-3 107664 LONDRINA
21 ROMARIO REIZEL 793.***.459-20 7.894.268-1 12803 LAPA
22 ROMARIO REIZEL 793.***.459-20 7.894.269-0 12805 LAPA
23 ROMARIO REIZEL 793.***.459-20 7.894.270-3 12805 LAPA
24 SANTOS E SILVA TRANSPORTE LTDA. 05.***.939/0001-98 11.849.663-9 108771 TUPASSI
25 UBIRAJARA CORDEIRO DE MATTOS 943.888.309-68 7.853.621-7 90013060 DR ULYSSES
26 VILMAR LUIS LECHENAKOSKI 766.***.299-87 12.036.812-5 109431 ALMIRANTE

TAMANDARÉ

Curitiba, 19 de agosto de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI